


VBS Zestaw kreatywny "Baletnica z pomponami"

Instrukcje Nie. 1875

Poziom trudności: Początkujący 

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

Spełnienie dziecięcych marzeń - stwórz urocze baleriny z pomponami!

Z naszym zestawem z łatwością stworzysz te urocze figurki. Dzięki dołączonym elementom możesz wyczarować **sześć baletnic w błyszczących sukienkach**. Wszystko, czego potrzebujesz, to nożyczki, klej na gorąco lub klej rzemieślniczy, pisaki i farby rzemieślnicze, a także nitka i igła do ich zawieszenia. Tancerki to nie tylko **świetny projekt rzemieślniczy** dla dorosłych, dzieci również będą cieszyć się pracą rzemieślniczą i wspaniałym rezultatem!

Tak łatwo jest zaprojektować baleriny:

Zacznij od zrobienia pomponów dla baletnic. Aby to zrobić, należy najpierw rozdzielić szablon. Dla naszych baletnic wybraliśmy szablon o rozmiarze 5,5 cm. Teraz weź wybraną wełnę i owiń ją wokół jednej połowy szablonu, zaczynając od środka szablonu. Następnie powtórz tę czynność z drugą połową szablonu. Następnie możesz ponownie zamknąć połówki, aby utworzyć pierścień. Odetnij owiniętą wełnę wzdłuż zewnętrznej strony, przeciągnij wstążkę między dwiema połówkami pomponu i zwiąż je ciasno razem. W ten sposób bezpiecznie przymocujesz odcięte nitki wełny. Gotowy pompon można następnie uformować [nożyczkami](#).

Pomaluj sześć małych drewnianych kulek na szyję [farbą rzemieślniczą](#). Dla naszych tancerek wybraliśmy kolory miętowy, ciemnoróżowy i kości słoniowej. Pomaluj kolejne sześć małych drewnianych kulek na kok w wybranych przez siebie kolorach. Tutaj użyliśmy szarobłękitnego, beżowego i brązowego. Namaluj włosy i twarze na dużych drewnianych kulkach. Do malowania twarzy nadają się zarówno farby rzemieślnicze, jak i [markery](#). Możesz zdecydować, czy tancerze mają się śmiać, mrugać, spać czy wyglądać przyjaźnie.

Za pomocą [igły](#) przeciągnij [nylonową](#) nitkę przez górną część pompona. Następnie przeciągnij dwa końce nici przez ciało, głowę i na koniec przez kok. Najlepiej jest skleić drewniane koraliki i pompon odrobiną [gorącego kleju](#). Zawiąż nylonową nić na górze bułeczki. Następnie zawiąż dwa końce do zawieszenia w ten sam sposób.

W przypadku naszyjników wystarczy nawlec kilka woskowych koralików na nitkę, umieścić je wokół szyi piękności i zawiązać końce z tyłu szyi.

Szczegóły artykułu:

Numer pozycji	Nazwa artykułu	Ilość
970373	Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka"	1
51163	Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów	1
762427	Etui Pigma Micron, zestaw 6 sztuk	1
27504	Farba do rękodzieła VBS, 50 mlMięta	1
27503	Farba do rękodzieła VBS, 50 mlPastelowy róż	1
560078-67	Farba do rękodzieła VBS, 15 mlKość słoniowa	1
27487	Farba do rękodzieła VBS, 50 mlSzary brązowy	1
560078-69	Farba do rękodzieła VBS, 15 mlBeżowy	1
27472	Farba do rękodzieła VBS, 50 mlBrązowy	1
607605	Nić perlonowa, grubość 0,25 mm, długość 100 m	1